dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO CopokunH AnekcaHap AHOpeesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009407

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

30.03.2015

POO
Iop. MU0 OObEeKT OLLeHKM,

Homep haTa Bup
3aKJso4uuBLLEee HanpasJsieHue .

oT4yeTa 06 cocTaBsieHus onpepenseMon
AOroBop Ha KBanuduKaLMoOHHOro

oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH
npoBeAeHue OLEeHKH aTTecrata
000

Ne4070515 10.07.2015 aBTOMObOUb pbIHOYHas
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1019-0515 14.07.2015 aBTOMObOWIb pbIHOYHas
«ABTOonabopaTtopusa»
000

Ne1050515 09.07.2015 aBTOMObGUb pbIHOYHASA
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1120-0515 15.07.2015 aBTOMObGUIb pbIHOYHaSA
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1219-0315 14.07.2015 aBTOMObGUb pbIHOYHas
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1220-0515 17.07.2015 aBTOMObOUIIb pbIHOYHasA
«ABTOonabopaTtopusa»
000

Ne1320-0515 15.07.2015 aBTOMObOWUb pbIHOYHas
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1625-0315 01.07.2015 aBTOMOb6Ub pbIHOYHas
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne1626-0515 17.07.2015 aBTOMObOWb pbIHOYHas
«ABTonabopaTtopusa»
000

Ne2070415 02.07.2015 aBTOMObGUIb pbIHOYHas

«ABTonabopaTtopusa»



Ne4150415

Ne5130515

Ne5170415

Ne6050615

Ne6170415

Ne7090615

Ne7110315

Ne7210415

N.8180515

Ne9300415

Ne 3060515

N.1010-0615

Ne1010715

Ne1123-0715

Ne1210-0615

Ne1316-0615

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

21.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

21.07.2015

09.07.2015

29.07.2015

10.08.2015

07.07.2015

14.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

07.08.2015

25.08.2015

04.09.2015

28.08.2015

07.08.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1516-0615

Ne1522-0515

Ne1619-0615

N.2010615

Ne2060515

Ne2124-0615

Ne2224-0615

Ne2306-0615

Ne3020615

Ne3080715

Ne4020615

Ne5040615

Ne6140515

Ne7150515

Ne9190515

Ne1110-0615

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

14.08.2015

31.08.2015

24.08.2015

04.08.2015

22.07.2015

01.09.2015

02.09.2015

21.08.2015

04.08.2015

04.09.2015

07.09.2015

25.08.2015

12.08.2015

03.08.2015

27.07.2015

14.08.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1416-0615

Ne8090615

Ne8210715

Ne2070715

Ne1223-0715

N.9210715

Ne2024-0615

Ne5090715

Ne1719-0615

N.20082015

Ne22092015

Nel710-
0615n

Ne5090715n

Ne2024-
0615

Ne9210715n

Nel1223-
0715n

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

12.08.2015

04.08.2015

17.09.2015

04.09.2015

10.09.2015

16.09.2015

01.09.2015

11.09.2015

09.09.2015

20.08.2015

28.09.2015

22.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

23.09.2015

14.09.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne8210715n

Ne1416-
06154

Ne9190515n

Ne8100215n

Ne7210415n

Ne7150515n

Ne7110315n

Ne6300115n

Ne6170415n

Ne6140515n

Ne6090215n

N.6050615n

Ne5060215n

Ne4150415n

Ne4060315n

Ne4020615n

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

21.09.2015

31.08.2015

18.08.2015

21.08.2015

24.07.2015

20.08.2015

19.08.2015

21.08.2015

24.07.2015

20.08.2015

21.08.2015

28.07.2015

21.08.2015

04.08.2015

24.08.2015

09.09.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne3210115n

N.3080715n

Ne3020615n

Ne2306-
06154

Ne2224-
0615p

N.2200115n

Ne2124-
0615

Ne1619-
06154

Nel522-
05154

Ne1516-
06154

Ne1316-
06154

Ne1210-
0615n

Nel123-
07154

Ne1020315n

Ne1010715n

Ne 30605151

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

21.08.2015

07.09.2015

25.08.2015

21.08.2015

07.09.2015

21.08.2015

07.09.2015

24.08.2015

07.09.2015

02.09.2015

25.08.2015

03.09.2015

09.09.2015

24.08.2015

26.08.2015

24.07.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 10505154

Ne8220415n

Ne 1019-
0515y

Ne 1625-
0315y

N. 8180515y

Ne1010-
0615y

Ne1110-
0615y

Ne1130115y

Ne1220-
0515y

Ne2010615y

Ne2060515y

Ne3031014y

Ne5040615y

Ne5280115y

Ne6260914y

Ne7090615y

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

24.07.2015

24.07.2015

28.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

07.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

05.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

21.08.2015

09.09.2015

31.07.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne8090615y

Ne2070715y

Ne6130715

Ne6130715n

Ne1330-0715

Ne1330-
07154

Ne1023-0715

Ne1023-
07154

Ne4090715

Ne4090715y

Ne7140715

Ne7140715n

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTOonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTONabopaTopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

000
«ABTonabopaTtopusa»

31.08.2015

08.09.2015

17.09.2015

23.09.2015

17.09.2015

25.09.2015

21.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

16.09.2015

30.09.2015

aBToMObOUIIb

aBToMobuUb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



