Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сорокин Александр Андреевич 009407 30.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№4070515	ООО «Автолаборатория»	10.07.2015	автомобиль	рыночная
						№1019-0515	ООО «Автолаборатория»	14.07.2015	автомобиль	рыночная
№1050515	ООО «Автолаборатория»	09.07.2015	автомобиль	рыночная						
№1120-0515	ООО «Автолаборатория»	15.07.2015	автомобиль	рыночная						
№1219-0315	ООО «Автолаборатория»	14.07.2015	автомобиль	рыночная						
№1220-0515	ООО «Автолаборатория»	17.07.2015	автомобиль	рыночная						
№ 1320-0515	ООО «Автолаборатория»	15.07.2015	автомобиль	рыночная						
№ 1625-0315	ООО «Автолаборатория»	01.07.2015	автомобиль	рыночная						
№1626-0515	ООО «Автолаборатория»	17.07.2015	автомобиль	рыночная						
№2070415	ООО «Автолаборатория»	02.07.2015	автомобиль	рыночная						

№4150415	ООО «Автолаборатория»	21.07.2015	автомобиль	рыночная
№5130515	ООО «Автолаборатория»	02.07.2015	автомобиль	рыночная
№5170415	ООО «Автолаборатория»	03.07.2015	автомобиль	рыночная
№6050615	ООО «Автолаборатория»	21.07.2015	автомобиль	рыночная
№6170415	ООО «Автолаборатория»	09.07.2015	автомобиль	рыночная
№7090615	ООО «Автолаборатория»	29.07.2015	автомобиль	рыночная
№7110315	ООО «Автолаборатория»	10.08.2015	автомобиль	рыночная
№7210415	ООО «Автолаборатория»	07.07.2015	автомобиль	рыночная
№8180515	ООО «Автолаборатория»	14.07.2015	автомобиль	рыночная
№9300415	ООО «Автолаборатория»	09.07.2015	автомобиль	рыночная
№ 3060515	ООО «Автолаборатория»	10.07.2015	автомобиль	рыночная
№1010-0615	ООО «Автолаборатория»	07.08.2015	автомобиль	рыночная
№1010715	ООО «Автолаборатория»	25.08.2015	автомобиль	рыночная
№1123-0715	ООО «Автолаборатория»	04.09.2015	автомобиль	рыночная
№1210-0615	ООО «Автолаборатория»	28.08.2015	автомобиль	рыночная
№1316-0615	ООО «Автолаборатория»	07.08.2015	автомобиль	рыночная

№1516-0615	ООО «Автолаборатория»	14.08.2015	автомобиль	рыночная
№1522-0515	ООО «Автолаборатория»	31.08.2015	автомобиль	рыночная
№1619-0615	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№2010615	ООО «Автолаборатория»	04.08.2015	автомобиль	рыночная
№2060515	ООО «Автолаборатория»	22.07.2015	автомобиль	рыночная
№2124-0615	ООО «Автолаборатория»	01.09.2015	автомобиль	рыночная
№2224-0615	ООО «Автолаборатория»	02.09.2015	автомобиль	рыночная
№2306-0615	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№3020615	ООО «Автолаборатория»	04.08.2015	автомобиль	рыночная
№3080715	ООО «Автолаборатория»	04.09.2015	автомобиль	рыночная
№4020615	ООО «Автолаборатория»	07.09.2015	автомобиль	рыночная
№5040615	ООО «Автолаборатория»	25.08.2015	автомобиль	рыночная
№6140515	ООО «Автолаборатория»	12.08.2015	автомобиль	рыночная
№7150515	ООО «Автолаборатория»	03.08.2015	автомобиль	рыночная
№9190515	ООО «Автолаборатория»	27.07.2015	автомобиль	рыночная
№1110-0615	ООО «Автолаборатория»	14.08.2015	автомобиль	рыночная

№1416-0615	ООО «Автолаборатория»	12.08.2015	автомобиль	рыночная
№8090615	ООО «Автолаборатория»	04.08.2015	автомобиль	рыночная
№8210715	ООО «Автолаборатория»	17.09.2015	автомобиль	рыночная
№2070715	ООО «Автолаборатория»	04.09.2015	автомобиль	рыночная
№1223-0715	ООО «Автолаборатория»	10.09.2015	автомобиль	рыночная
№9210715	ООО «Автолаборатория»	16.09.2015	автомобиль	рыночная
№2024-0615	ООО «Автолаборатория»	01.09.2015	автомобиль	рыночная
№5090715	ООО «Автолаборатория»	11.09.2015	автомобиль	рыночная
№1719-0615	ООО «Автолаборатория»	09.09.2015	автомобиль	рыночная
№20082015	ООО «Автолаборатория»	20.08.2015	автомобиль	рыночная
№22092015	ООО «Автолаборатория»	28.09.2015	автомобиль	рыночная
№1719- 0615д	ООО «Автолаборатория»	22.09.2015	автомобиль	рыночная
№5090715д	ООО «Автолаборатория»	21.09.2015	автомобиль	рыночная
№2024- 0615д	ООО «Автолаборатория»	21.09.2015	автомобиль	рыночная
№9210715д	ООО «Автолаборатория»	23.09.2015	автомобиль	рыночная
№1223- 0715д	ООО «Автолаборатория»	14.09.2015	автомобиль	рыночная

№8210715д	ООО «Автолаборатория»	21.09.2015	автомобиль	рыночная
№1416- 0615д	ООО «Автолаборатория»	31.08.2015	автомобиль	рыночная
№9190515д	ООО «Автолаборатория»	18.08.2015	автомобиль	рыночная
№8100215д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№7210415д	ООО «Автолаборатория»	24.07.2015	автомобиль	рыночная
№7150515д	ООО «Автолаборатория»	20.08.2015	автомобиль	рыночная
№7110315д	ООО «Автолаборатория»	19.08.2015	автомобиль	рыночная
№6300115д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№6170415д	ООО «Автолаборатория»	24.07.2015	автомобиль	рыночная
№6140515д	ООО «Автолаборатория»	20.08.2015	автомобиль	рыночная
№6090215д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№6050615д	ООО «Автолаборатория»	28.07.2015	автомобиль	рыночная
№5060215д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№4150415д	ООО «Автолаборатория»	04.08.2015	автомобиль	рыночная
№4060315д	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№4020615д	ООО «Автолаборатория»	09.09.2015	автомобиль	рыночная

№3210115д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№3080715д	ООО «Автолаборатория»	07.09.2015	автомобиль	рыночная
№3020615д	ООО «Автолаборатория»	25.08.2015	автомобиль	рыночная
№2306- 0615д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№2224- 0615д	ООО «Автолаборатория»	07.09.2015	автомобиль	рыночная
№2200115д	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№2124- 0615д	ООО «Автолаборатория»	07.09.2015	автомобиль	рыночная
№1619- 0615д	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№1522- 0515д	ООО «Автолаборатория»	07.09.2015	автомобиль	рыночная
№1516- 0615д	ООО «Автолаборатория»	02.09.2015	автомобиль	рыночная
№1316- 0615д	ООО «Автолаборатория»	25.08.2015	автомобиль	рыночная
№1210- 0615д	ООО «Автолаборатория»	03.09.2015	автомобиль	рыночная
№1123- 0715д	ООО «Автолаборатория»	09.09.2015	автомобиль	рыночная
№1020315д	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№1010715д	ООО «Автолаборатория»	26.08.2015	автомобиль	рыночная
№ 3060515д	ООО «Автолаборатория»	24.07.2015	автомобиль	рыночная

№ 1050515д	ООО «Автолаборатория»	24.07.2015	автомобиль	рыночная
№8220415д	ООО «Автолаборатория»	24.07.2015	автомобиль	рыночная
№ 1019- 0515y	ООО «Автолаборатория»	28.07.2015	автомобиль	рыночная
№ 1625- 0315y	ООО «Автолаборатория»	27.07.2015	автомобиль	рыночная
№ 8180515y	ООО «Автолаборатория»	28.07.2015	автомобиль	рыночная
№1010- 0615y	ООО «Автолаборатория»	07.08.2015	автомобиль	рыночная
№1110- 0615y	ООО «Автолаборатория»	19.08.2015	автомобиль	рыночная
№1130115y	ООО «Автолаборатория»	20.08.2015	автомобиль	рыночная
№1220- 0515y	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№2010615y	ООО «Автолаборатория»	26.08.2015	автомобиль	рыночная
№2060515y	ООО «Автолаборатория»	05.08.2015	автомобиль	рыночная
№3031014y	ООО «Автолаборатория»	24.08.2015	автомобиль	рыночная
№5040615y	ООО «Автолаборатория»	26.08.2015	автомобиль	рыночная
№5280115y	ООО «Автолаборатория»	21.08.2015	автомобиль	рыночная
№6260914y	ООО «Автолаборатория»	09.09.2015	автомобиль	рыночная
№7090615y	ООО «Автолаборатория»	31.07.2015	автомобиль	рыночная

№8090615y	ООО «Автолаборатория»	31.08.2015	автомобиль	рыночная
№2070715y	ООО «Автолаборатория»	08.09.2015	автомобиль	рыночная
№6130715	ООО «Автолаборатория»	17.09.2015	автомобиль	рыночная
№6130715д	ООО «Автолаборатория»	23.09.2015	автомобиль	рыночная
№1330-0715	ООО «Автолаборатория»	17.09.2015	автомобиль	рыночная
№1330- 0715д	ООО «Автолаборатория»	25.09.2015	автомобиль	рыночная
№1023-0715	ООО «Автолаборатория»	21.09.2015	автомобиль	рыночная
№1023- 0715д	ООО «Автолаборатория»	25.09.2015	автомобиль	рыночная
№4090715	ООО «Автолаборатория»	28.09.2015	автомобиль	рыночная
№4090715y	ООО «Автолаборатория»	29.09.2015	автомобиль	рыночная
№7140715	ООО «Автолаборатория»	16.09.2015	автомобиль	рыночная
№7140715д	ООО «Автолаборатория»	30.09.2015	автомобиль	рыночная